PODER JUDICIÁRIO

" JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 90/88,

O Presidente do Tribunal ltegional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador LAPAILUTE SILVEI

Ri, no uso das atribuições que lhe conferem o

Regimento Interno destc Tribunal e ltesolução !

Nº 13.575, de 05 de março dc 1.987, do Colendo

Tribunal Superior Eleitoral,

Desirmnar a Senhora ISINRUNE DA GLÓRIA CARVALHO!

RODRIGUES DA CILVA, Irofessora Nível AD-1, que ora se encontra à

disposição do Cartório Eleitoral da 46º Zona de QUININÓVOLIS - GO

para exercer as funções de Chefe daquele Cartório, Código TRE-DAI

NS-3.

CULPRA-CE E ANOTL-DE.
ar

LISSIDÊNCIA DO TRIBUNAL JSGIONAL ELSITOML DO

ESTADO Du GOLÍS, 1)! GOIÂNIA, AOU 03 DE IAIC DO ANO DE 1.988,

     Des. HAPALUTOE GILVEDRA

"Presidente